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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

ANNA CAROLINA NOGUEIRA

R. CHICHORRO JUNIOR

000244

Curitiba

80035040

AP 04 - GREENLAND CD RES ED CABRAL

16.0.0061.0046.01-6 0003 54.087.028.003-6

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: (DÉBITOS SELECIONADOS)146714

2014 IPT 03 R$ 2.433,99 R$ 2.433,99 1M JEE-0011291-81.2015.8.16.0185 Débito em aberto28020
2016 IPT 02 R$ 8.008,64 R$ 10.442,63 1M JEE-0010396-52.2017.8.16.018535368
2017 IPT 02 R$ 5.561,61 R$ 16.004,24 1M JEE-0008515-06.2018.8.16.0185 Débito em aberto38365
2018 IPT 01 R$ 8.547,27 R$ 24.551,51 3M JEE-0010322-87.2021.8.16.0013 Débito em aberto85308
2018 TCL 01 R$ 741,61 R$ 25.293,12 3M JEE-0010322-87.2021.8.16.0013 Débito em aberto85309
2019 IPT 01 R$ 8.299,75 R$ 33.592,87 3M JEE-0010322-87.2021.8.16.0013 Débito em aberto86087
2019 TCL 01 R$ 666,46 R$ 34.259,33 3M JEE-0010322-87.2021.8.16.0013 Débito em aberto86088
2020 IPT 01 R$ 7.585,58 R$ 41.844,91 3M JEE-0010322-87.2021.8.16.0013 Débito em aberto91782
2020 TCL 01 R$ 567,80 R$ 42.412,71 3M JEE-0010322-87.2021.8.16.0013 Débito em aberto91783
2021 IPT 01 R$ 7.485,27 R$ 49.897,98 2M JEE-0008328-56.2022.8.16.0185 Débito em aberto91564
2021 TCL 01 R$ 517,25 R$ 50.415,23 2M JEE-0008328-56.2022.8.16.0185 Débito em aberto91563
2022 IPT 01 R$ 6.893,02 R$ 57.308,25 2M JEE-0015449-04.2023.8.16.0185 Débito em aberto99650
2022 TCL 01 R$ 446,72 R$ 57.754,97 2M JEE-0015449-04.2023.8.16.0185 Débito em aberto99651
2023 IPT 00 R$ 6.943,54 R$ 64.698,51 Débito em aberto75912
2023 TCL 00 R$ 466,56 R$ 65.165,07 Débito em aberto229136
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